
TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****8H PEREZ PEREZ, ANA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
2 33*****7Z RODRIGUEZ EIJO, ILENIA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
3 33*****2N ALONSO DOCE, CRISTINA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
4 44*****4W BELLO BUGALLO, COLUMBA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
5 34*****6W COSTOYA PRADO, CRISTINA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
6 79*****3Q BALADO BELLO, SANDRA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 38,80  
7 34*****1D GARCIA SANCHEZ, MARTA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 15,00  
8 32*****4Q MARTINEZ VALE, MARIA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 9,60  
9 34*****5S CASTRO LOPEZ, TAMARA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 9,00  
10 79*****2C TEIJIDO FRANCO, IRIA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 6,60  
11 77*****0K SILVA GARCIA, MONICA ELIDA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 6,00  
12 32*****5J LOPEZ ARES, ZAIRA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 4,00  
13 35*****7B ORTIZ FLOREZ, SINDY CAROLINA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 3,60  
14 53*****4S MOMBOISSE MENENDEZ, ELENA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
15 33*****1M PUENTE BLANCO, ALBERTO LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
16 34*****4W RODRIGUEZ FREAN, ANDREA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
17 76*****7D SIERRA PENA, BEATRIZ LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
18 32*****4K TAJES LIÑARES, MARIA DOLORES LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
19 33*****4P VAZQUEZ RAMOS, DIEGO LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
20 34*****0Q CARBALLO BAHHAJ, YOLANDA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
21 76*****6S FERNANDEZ GARCIA, MONICA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
22 32*****3N GARCÍA LEIRO, ANA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
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32*****4Q 8 MARTINEZ VALE, MARIA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 9,60  
32*****3N 22 GARCÍA LEIRO, ANA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
32*****5J 12 LOPEZ ARES, ZAIRA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 4,00  
32*****4K 18 TAJES LIÑARES, MARIA DOLORES LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
33*****4P 19 VAZQUEZ RAMOS, DIEGO LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
33*****1M 15 PUENTE BLANCO, ALBERTO LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
33*****2N 3 ALONSO DOCE, CRISTINA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
33*****7Z 2 RODRIGUEZ EIJO, ILENIA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
34*****1D 7 GARCIA SANCHEZ, MARTA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 15,00  
34*****0Q 20 CARBALLO BAHHAJ, YOLANDA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
34*****5S 9 CASTRO LOPEZ, TAMARA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 9,00  
34*****4W 16 RODRIGUEZ FREAN, ANDREA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
34*****6W 5 COSTOYA PRADO, CRISTINA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
35*****7B 13 ORTIZ FLOREZ, SINDY CAROLINA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 3,60  
44*****8H 1 PEREZ PEREZ, ANA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
44*****4W 4 BELLO BUGALLO, COLUMBA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 40,00  
53*****4S 14 MOMBOISSE MENENDEZ, ELENA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
76*****7D 17 SIERRA PENA, BEATRIZ LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
76*****6S 21 FERNANDEZ GARCIA, MONICA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 0,00  
77*****0K 11 SILVA GARCIA, MONICA ELIDA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 6,00  
79*****2C 10 TEIJIDO FRANCO, IRIA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 6,60  
79*****3Q 6 BALADO BELLO, SANDRA LUGO ANÁLISE E CONTROL DE CALIDADE 38,80  
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